*1056862486*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市八里區米倉國民小學　函

地址：24945新北市八里區龍米路二段129巷

1號

承辦人：蘇秋金

電話： 02-26182202分機211

傳真：02-26181318

電子信箱：su0924@gmail.com

受文者：新北市三重區碧華國民小學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：新北八米小教字第1056862486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1052000141_105D2000035-01.pdf)

主旨：本校辦理「新北市105年度行動學習學校」分區月例會，

敬邀貴校教師參與，請查照。

說明：

一、依據105年3月1日新北教研字第1050304775號函辦理，敬

邀貴校薦派1~3位行政人員參加，並核予參加人員公假（課

務排代）半天。

二、辦理內容：

(一)辦理日期：105年5月25日（星期三）

(二)辦理時間：上午9：00～12：00

(三)報到地點：米倉國小二樓會議室

(四)全程參與者，核予3小時研習時數。

三、報名方式：請各校於105年5月20日(星期五)下午四時前至

新北市校務行政系統報名。

四、檢附新北市「105年度行動學習學校」分區月例會議程表

乙份。

正本：新北市三重區碧華國民小學、新北市立三芝國民中學、新北市立明志國民中學、

3

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

新北市八里區長坑國民小學、新北市立三民高級中學、新北市政府教育局教育研

究發展科

副本：新北市八里區米倉國民小學 2016-05-09
16:09:40